服装学院 2024 年度文明学生、文明班级、
文明宿舍拟定名单公示

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的二十大精神，根据《关于评选精神文明建设先进集体、先进个

人的通知》文件精神，结合学院实际，经学生个人申请、团委审

核、学院评优评先工作领导小组研究决定，现将河南科技学院服

装学院 2024 年度文明学生、文明班级、文明宿舍拟定名单予以

公示。

公示期 3 天，自 2025 年 3月 14 日-3 月 16 日。请广大师生

予以监督，如有异议，可通过电话方式向服装学院团委办公室反

映，不接受匿名反映。监督电话：0373-3693679。

文明班级（4个）

服饰221班 服装221班 服饰232班 24级专硕一班

文明宿舍（11 个）

B2#319 B2#321 B2#322 B2#329

B2#330 B2#331 B2#418 B2#419

C#110 6#628 12#517（研究生）

文明学生（28 个）

张欣茹 骆梦婷 范书娜 王雪

陈婉青 李玲枝 宋明华 王露

高振昶 王宁宇 赵梦璇 罗心悦

常令 朱珍 郑佩茹 曾宪诺

聂梦珂 田志云 朱世锦 王苗

王文文 孙湫子 周媛媛 李瑞萱

王亚豪 李博远 王静涵 李亚雯（研究生）

服装学院团委

2025 年 3 月 14 日